
 
Številka: 430-20/2021 (02320) 

Datum:  5. 10. 2021 

 

 

Zadeva: 1. sprememba razpisne dokumentacije 

 

 

Naročnik v 1. spremembi razpisne dokumentacije za javno naročilo št. 430-20/2021 za 

posodobitev shranjevalnega okolja, objavljeno na Portalu javnih naročil pod št. objave 

JN006186/2021-B01 dne 9. 9. 2021 in v Uradnem listu EU pod št. objave 2021/S 176-

457904 dne 10. 9. 2021, spreminja razpisno dokumentacijo, kot je razvidno v 

nadaljevanju: 

 

1. V I. poglavja razpisne dokumentacije: Povabilo k oddaji ponudbe se spremeni 

besedilo prvega stavka prvega odstavka razdelka: Rok predložitve ponudbe, tako da se 

pravilno glasi: 

 

»Ponudba se šteje za pravočasno oddano, če jo naročnik prejme preko sistema e-JN 

(https://ejn.gov.si/eJN2) najkasneje do 14. 10. 2021 do 12:00 ure.« 

 

2. V I. poglavju razpisne dokumentacije: Povabilo k oddaji ponudbe se spremeni 

besedilo prvega odstavka razdelka: Odpiranje ponudb, tako da se pravilno glasi: 

 

»Odpiranje ponudb bo potekalo avtomatično v informacijskem sistemu e-JN dne 14. 10. 

2021 s pričetkom ob 12.01 uri.« 

 

3. V II. poglavju razpisne dokumentacije: Predmet javnega naročila ter tehnične in druge 

zahteve. Spremenjeno besedilo v točki 2.2. Vsebinsko – tehnične zahteve je razvidno iz 

priloge te spremembe.  

 

3.1. Spremenjeno besedilo je za SKLOP 2: Nadgradnja namenskih diskovnih polj za 

okolje za varno hranjenje in upravljanje dokumentov, v točki 1 se spremeni podtočka 

1.2.2 in v točki 2 se spremeni podtočka 2.2.2, tako, da se glasi: Omogočen zapis 

velikega števila datotek – vsaj 1.000.000.000 v posamezni logični particiji na celotni 

kapaciteti vključno z dodatno kapaciteto.« 

 

3.2 Pri vsebinsko – tehničnih zahtevah za SKLOP 3: Nadgradnja okolja za zaščito 

podatkov VMware področja se v točki 1 in 2 dodata novi podtočki 1.4 in 2.4, ki se glasita: 

Povezljivost (vmesniki, ki so na razpolago za uporabo na celotnem sistemu) in podtočki 

1.4.1, in 2.4.1, ki se glasita: »Skupaj vsaj 4 vmesniki za Ethernet priklop hitrosti vsaj 10 

Gb/s s pripadajočimi kabli«. Prvotne podtočke 1.4, 1.5 in 2.4 se preštevilčijo.  

 

3.3 Pri vsebinsko tehničnih zahtevah za SKLOP 4: Nadgradnja shranjevalnega okolja za 

dodatne kopije podatkov se v točki 2, spremeni podtočka 2.2.2 Omogočen zapis velikega 

števila datotek – vsaj 1.000.000.000 v posamezni logični particiji. 

 

 

 

https://ejn.gov.si/eJN2


 
 

3.3 Pri vsebinsko – tehničnih zahtevah za SKLOP 5 se spremeni: 

 podtočka 1.4.1, ki se glasi: »Vsaj 2 aktivna FC vmesnika hitrosti vsaj 8 Gb/s za 

priključitev v okolje naročnika (možnost priklopa na stikalo ali direktno na 

strežnik) s pripadajočimi optičnimi kabli dolžine vsaj 15 m«, 

 podtočka 2.2.3, ki se po novem glasi: vsaj 400 GB uporabnih diskovnih kapacitet 

zagotovljenih na vsaj dveh diskovnih modulih brez vrtljivih delov (SSD ali druga 

tehnologija) z izvedeno zaščito pred odpovedjo enega od diskovnih modulov, 

 doda se nova podtočka 3.2, ki se glasi: Izvedba namestitve, konfiguracije in 

integracije opreme v skladu z načrtom izvedbe,  

 ostale podtočke se preštevilčijo, 

 besedilo pod tabelo se po novem glasi: 

 »Ponudnik mora ponuditi ustrezne module na ponujeni opremi in kable za 

povezavo opreme v okolje in omrežje naročnika z uporabo vseh zahtevanih 

vmesnikov (električni priklopi, poveza med strežnikom in knjižnico, priklopi v LAN 

in SAN stikala naročnika; module v obstoječih LAN in SAN stikalih, ki niso predmet 

tega naročila, zagotovi naročnik)«. 

 

V II. poglavju razpisne dokumentaciji se v točki 2.3 Garancija in podpora delovanju v 

podtočki 2.3.7. za SKLOP 5 in podtočki 2.3.8 za SKLOP 6 spremeni 3 alineja, ki se po 

novem glasi: 

- odprava napake v roku 24 ur od pisne prijave. 

 

V točki 2.5.5. Dodatni pogoji se spremeni 3 alineja, tako da se glasi: 

- »Izjava proizvajalca, da bo zagotavljal razpoložljivost in združljivost nadomestnih delov 

za strojno opremo še najmanj dve leti po izteku garancijske dobe«. 

 

4. V III. poglavju razpisne dokumentacije: Navodilo ponudnikom za izdelavo ponudbe se 

spremeni besedilo prvega stavka četrtega odstavka točke 3.5 (Rok in način predložitve 

ponudbe) tako, da se pravilno glasi: 

»Ponudba se šteje za pravočasno oddano, če jo naročnik prejme preko sistema e-JN 

najkasneje do 14. 10. 2021 do 12:00 ure.« 

 

5. v III. poglavju razpisne dokumentacije: Navodilo ponudnikom za izdelavo ponudbe se 

spremeni besedilo prvega odstavka točke 3.7 (Čas in kraj odpiranja ponudb) tako, da se 

pravilno glasi: 

»Odpiranje ponudb bo potekalo avtomatično v informacijskem sistemu e-JN dne 14. 10. 

2021 in se bo začelo ob 12:01 uri na spletnem naslovu https://ejn.gov.si.« 

 

Naročnik bo v zvezi z zgornjimi spremembami popravil naslednje obrazce: 

- OBRAZEC 6/2 – Preglednica izpolnjevanja tehničnih zahtev za SKLOP 2, 

- OBRAZEC 6/3 – Preglednica izpolnjevanja tehničnih zahtev za SKLOP 3,  

- OBRAZEC 6/4 – Preglednica izpolnjevanja tehničnih zahtev za SKLOP 4, 

- OBRAZEC 6/5 – Preglednica izpolnjevanja tehničnih zahtev za SKLOP 5 

 

Vse navedene spremembe naj se smiselno upoštevajo tudi v delih razpisne 

dokumentacije, ki v tem dokumentu niso posebej navedeni. 

 

https://ejn.gov.si./


 
 

1. sprememba razpisne dokumentacije je sestavni del razpisne dokumentacije, ki jo 

morajo ponudniki upoštevati pri sestavi svoje ponudbe. 

 

Pripravila: 

 

Katja Zakrajšek, mag.  

Članica strokovne komisije za izvedbo 

postopka oddaje javnega naročila 

 

 

Aleš Miko 

Predsednik strokovne komisije 

za izvedbo postopka oddaje javnega naročila 

 

 

              mag. Edmond PAJK  

                             Namestnik generalnega direktorja 

              Direktor sektorja informacijskih tehnologij 

 

 

PRILOGE: 

- točka 2.2 Vsebinsko tehnične zahteve iz II. poglavja razpisne dokumentacije 

- OBRAZEC 6/2 – Preglednica izpolnjevanja tehničnih zahtev za SKLOP 2, 

- OBRAZEC 6/3 – Preglednica izpolnjevanja tehničnih zahtev za SKLOP 3,  

- OBRAZEC 6/4 – Preglednica izpolnjevanja tehničnih zahtev za SKLOP 4, 

- OBRAZEC 6/5 – Preglednica izpolnjevanja tehničnih zahtev za SKLOP 5. 

 

 

 

 


		2021-10-06T08:31:48+0200
	ALEŠ MIKO


		2021-10-06T08:39:24+0200
	KATJA ZAKRAJŠEK


		2021-10-06T09:58:03+0200
	EDMOND PAJK




